

TURVAN TOIMIHENKILÖT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Toimintavuosi 2022

Turvan toimihenkilöt ry toimii jäsentensä ammatillisena edunvalvontajärjestönä. Yhdistys on perustettu Turvassa vuonna 1971.

Yhdistyksen tarkoituksena on koota toimialueellaan työskentelevät toimihenkilöt yhteiseen järjestöön, lisätä heidän keskinäistä yhteenkuuluvuuttaan sekä toimia näiden sääntöjen ja liiton sääntöjen sekä liiton toimielinten päätösten mukaisesti ammatillisena etujärjestönä. Turvan toimihenkilöt ry toimii aktiivisesti jäsentensä etujen ajamiseksi ja uusien jäsenien saamiseksi. Jäseniä toimintavuoden lopussa oli n 135

Työehtosopimus

Edellistä toimialan työehtosopimusneuvotteluja pitkittivät ns. yleisen linjan löytyminen ja kiky- tuntien kohtalo. Työehtosopimuksesta päästiin neuvottelutulokseen vasta 2.3.2020 peräti 27 neuvottelukerran jälkeen ja uusi sopimus astui voimaan vasta vuoden 2020 puolella. Työehtosopimus neuvoteltiin päättymään 31.1.2023.

Ammattiliitto Pro

Turvan toimihenkilöt Pro ry aloitti VvL:n fuusion myötä Ammattiliitto Pron jäsenyhdistyksenä 1.1.2021. Turvan toimihenkilöt Pro ry sai paikan Ammattiliitto Prossa aloittaneessa vakuutusalan neuvottelukunnassa. Johtokunta valitsi toimihenkilöiden edustajaksi neuvottelukunnassa puheenjohtaja Reeta Vierikon. Vakuutusalan neuvottelukunta on suora jatkumo VvL ry:ssä toimineelle konttorivaliokunnalle.

Reeta Vierikko toimi vuonna 2022 myös Vakuutusalan rahastossa edustajana Kaisa-Marjan Rannan lähdettyä Turvasta. Rahaston tarkoituksena on edistää vakuutusosalalla työskentelevien toimihenkilöiden ammattitaidon sekä yhteiskunnallisen vaikuttamisen kehittämistä sekä heidän yhteenkuuluvuuttansa ja yhteistoimintaansa. Lisäksi Vakuutusväen rahaston sääntöjen mukaan rahaston tehtävänä on myöntää opintoapurahoja jäsenyhdistysten jäsenille. Vastaavia apurahoja on jaettu aiemmin VvL:n toimesta

Johtokunnan toiminta

Turvan toimihenkilöt ry:n johtokunta kokoontui 9 kertaa vuonna 2022. Kokouksen aiheita vuonna 2022 olivat mm. organisaatiomuutokset eri osastoilla, toimihenkilöiden toimenluokitukset, eri osastojen työn kuormituksen tilanne, työntekijöiden vaihtuvuus, palkkaus, jäsenhankinta, hybridityö ja etätyö säännökset. Johtokunta myös valmisteli työsuojelutoimikunnassa ja yt- neuvottelukunnassa esityslistalle nostettavat asiat kokouksissaan.

Hallitus suunnitteli yhdessä vuoden kuluessa oman toiminnan sisältöä mm. jäsenhankinnan tavoitteet ja toimenpiteet sekä jäsenille järjestettävän virkistystoiminnan. Hallitus piti TES:in mukaisen paikallisen sopimisen päivän marraskuussa 2022, Turvan kiinteistössä Vierumäellä, johon osallistui myös Pirkanmaan toimiston sopimusalavastaava Petri Jokiranta Ammattiliitto Prosta.

Sääntömääräiset kokoukset

Sääntömääräisinä kokouksina pidettiin kevätkokous 8.2.2022 hybridikokouksena pääkonttorilla ja Teamsilla. Kevätkokoukseen yhteydessä paikalla olijoille tarjottiin iltapala ennen kokousta. Lisäksi pidettiin ylimääräinen jäsenkokous 3.12.2022, jonka tarkoituksena oli täydentää hallitusta yhdellä uudella jäsenellä. Hallitukseen kutsuttiin varsinaiseksi jäseneksi Petra Sjöman, joka otti saman tien yhdistyksen tiedottajan tehtävät hoitaakseen. Syyskokoukseen paikan päällä osallistuville jäsenille, yhdistys tarjosi kokousevään pääkonttorin alasaunalla. Kaikille syyskokouksen osallistujille yhdistys tarjosi lisäksi virtuaaliluennon palautumisesta. Luennon toteutti Mehiläisen työterveys räätälöitynä erikseen Turvalaisille. Luennon kesto oli n 30 min.

YT-toimikunnan kokoukset

YT-neuvottelutoimikunta kokoontui viisi kertaa vuonna 2022. YT-neuvottelutoimikunnassa käsiteltyjä aiheita olivat mm. luottamustoimisten työajan käyttö henkilöstön edustamiseen liittyvissä tehtävissä, hybridi/monipaikkainen työ, toimihenkilöiden toimenkuvat ja palkkaus, työhyvinvointi ja henkilöstösuunnitelmat, sekä paikallinen sopiminen lomarahavapaista. Kokouksissa puhutti erityisesti työhyvintointiasiat, toimenkuvien ja palkkaryhmien tarkistaminen sekä henkilöstökyselyiden sekä eNPS-kyselyn tulokset. Keskusteltiin myös palveluvastaavien ja esimiesten rooleista, sekä lomakäytännöistä etenkin asiakaspalvelussa. Loppuvuodesta keskusteltiin lisäksi uusista organisaatiomuutoksista, ja niiden vaikutuksista työn tekemiseen.

Turvan henkilöstöyhdistysten yhteistyö

Turvan toimihenkilöt ry ja Turvan Myyntimiehet ry toimivat yhteistyössä yt-neuvottelukunnassa ja työsuojelutoimikunnassa.

Osallistumiset ja edunvalvonta

Toimihenkilöiden hallituksen jäsenet ja valitut edustajat osallistuivat aktiivisesti Pro liiton vakuutusalan neuvottelukunnan ja vakuutusalan rahaston kokouksiin, sekä talon sisällä yhteistyöfoorumiin ja hallintoneuvoston, YT-toimikunnan ja työsuojelutoimikunnan kokouksiin. Myös toimihenkilöitä koskeviin, liiton tai Tampereen seudun aluejärjestön järjestämiin koulutuksiin ja tilaisuuksiin osallistuttiin.

Toimihenkilöiden muistamiset

Toimihenkilöiden merkkipäiviä ja eläkkeelle jäämisiä on muistettu. Jäsenillä oli myös mahdollisuus hakea enintään 14 arvoista lippuavustusta yhdistykseltä.

Jäsenhankinta ja uudet Turvalaiset

Uusia Turvalaisin on pyritty olemaan yhteydessä aktiivisesti yhdistyksen johtokunnan jäsenten toimesta. Yhdistyksen puheenjohtaja ja luottamusmies ovat osallistuneet ja järjestäneet esittelyn yhdistyksen toiminnasta Tervetuloa Turvaan – virtuaalimesuille, joka järjestetään kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja loppuvuodesta.

Turvan toimihenkilöt sai luvan järjestää lokakuussa kaksi saman sisältöistä koko talolle suunnattua ProViikkojen ohjelmaan kuuluvaa virtuaalikahtuntia työajalla. Toinen oli aamulla ja toinen oli eri päivänä iltapäivällä, että saataisiin mahdollisimman paljon osallistujia. Kahvituntien ohjelmaan kuului liiton sekä oman yhdistyksen esittäytyminen. Kahvitilaisuuteen osallistujat saivat lisäksi koodit ärrälle, kiitokseksi osallistumisesta. Tapahtuma oli edellisen vuoden tapaan kovin suosittu ja osallistujia oli yhteensä n 100.

Avustuskohte

Yhdistyksen avustuskohteeksi valittiin Pelastakaa lapset ry:n kautta kanavoitu lahjoitus Ukrainan sodan uhreille. Avustussumma oli 200 euroa + 10 euroa/kokoukseen osallistunut jäsen. Summaksi kertyi 350 euroa.

Virkistystoiminta

Toimihenkilöyhdistys maksoi tänäkin vuonna jäsenilleen kulttuuriavustusta esim. teatteri- ja elokuvalippuihin vuoden aikana 14 €/jäsen.

9.4.2022 pidettiin yhdistyksen "nimiäiset" (Turvan toimihenkilöt Pro ry) komediateatterin merkeissä. Teatterin jälkeen käytiin Ilveksen uudistetussa Rossossa pizzalla.

Pääkonttorin takapihalla järjestettiin juhannusviikolla kesäkisa- tapahtuma, jonka ohjelmassa oli kisailua ja visailua, sekä kahvi ja jäätelötarjoilu. Tapahtumassa oli avoin kaikille pääkonttorilaisille ja osanotto oli runsasta. Tapahtuma sai runsaasti kiitosta osallistujilta.

Syyskuussa 9.-10. päivä 2022 järjestettiin jäsenristeily Turku-Tukholma.-Turku. Osallistuminen oli normaalia vähäisempää, risteilylle osallistui 13 jäsentä.

3.12.2022 järjestetyn jäsenkokouksen yhteydessä tarjottiin kokouksen jälkeen ruokailu Puistotornin kokoustilassa sekä TTT-klubin teatteriesitys Tää on ihan perheestä. Tapahtuma oli onnistunut ja osallistujia oli 19 jäsentä.

Jäsenien määrä

Turvan toimihenkilöt ry:n kuului vuoden 2022 lopussa noin 135 jäsentä.

Turvan toimihenkilöiden luottamustoimet vuonna 2022

Turvan toimihenkilöt ry:n johtokunta vuonna 2022

Reeta Vierikko, puheenjohtaja ja sihteeri
Ari Malinen, varapuheenjohtaja ja tasa-arvovastaava
Anne Ardito, rahastonhoitaja
Marjukka Manns, jäsenrekisterinhoitaja
Tarja Joki
Kirsi Hämäläinen,
Jaana Rantasalo
Kyösti Kortelainen
Susanna Pavia
Petra Sjöman (3.12.2022)

Varajäsenet:

Sari Helevä (työsuojeluvaltuutettu), Anu Kähärä, Heidi Lindgren

Luottamusmiehet

Katja Laine valittiin vaaleilla pääluottamusmieheksi toukokuusta 2022 alkaen Kaisa-Marja Rannan vaihtaessa työpaikkaa ja varaluottamusmieheksi valittiin Marjukka Manns.

Vakuutusalan rahaston hoitokuntaan valittiin Reeta Vierikko Kaisa-Marja Rannan tilalle.

Vakuutusalan neuvottelukunta

Reeta Vierikko

Tilintarkastajat

Hele Makkonen varalla Marja Räsänen

Yt-toimikunnan jäsenet

Sari Helevä
Marjukka Manns
Katja Laine
Reeta Vierikko

Työsuojelutoimikunta

Sari Helevä (työsuojeluvaltuutettu)
Reeta Vierikko (toinen varavaltuutettu)
Raija Päivärinta-Kovanen
Kyösti Kortelainen
Katja Laine
Jaana Rantasalo
Susanna Paviola
Ari Malinen

Palkkakeskustelutyöryhmä

Katja Laine, varajäsenenä Kyösti Kortelainen
Kirsi Hämäläinen, varajäsenenä Susanna Paviola
Reeta Vierikko, varajäsenenä Ari Malinen
Sari Helevä, varajäsenenä Tarja Joki

Huvitoimikunta

Marjukka Manns (Sanna Nevalan sijaisena)
Elsa Hieta
Eini Tarkiainen
Matti Keskinen
Johanna Simperi

Henkilöstöedustaja Turvan hallintoneuvostossa

Reeta Vierikko

Yhdistyksen edustaja yhteistyöfoorumissa

Reeta Vierikko

